
 

Районное Собрание муниципального района  «Ферзиковский район» 

Калужской области 

 
РЕШЕНИЕ 

            от  21 октября 2015  года                                                           №18 

                                                                          п. Ферзиково 

 

О назначении конкурса на замещение 

должности Главы администрации муни-

ципального района «Ферзиковский рай-

он» и утверждении персонального соста-

ва конкурсной комиссии 

  

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2005 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Постановления Губернатора Калужской области от 14 октября 

2015 года №470 «О кандидатурах в конкурсную комиссию по проведению конкурса 

на замещение должности Главы администрации (исполнительно-распорядительного 

органа) муниципального района «Ферзиковский район», Положения «О порядке 

проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципаль-

ного района «Ферзиковский район», утвержденного Решением Районного Собрания 

муниципального района «Ферзиковский район»  от 07 октября 2015 года № 12, Рай-

онное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО: 

 

1. Провести 18 ноября 2015 года в 09 часов 00 минут в зале заседаний ад-

министративного здания администрации муниципального образования «Ферзиков-

ский район», расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, 

посёлок Ферзиково, улица Карпова, дом 25, конкурс на замещение должности Главы 

администрации муниципального района «Ферзиковский район». 

2. Утвердить следующий персональный состав конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципаль-

ного района «Ферзиковский район»: 

 

Козлов 

Владимир Александрович 

- депутат Районного Собрания муниципального района 

«Ферзиковский район», председатель комиссии; 

Хорошилова 

Татьяна Вячеславовна 

- депутат Районного Собрания муниципального района 

«Ферзиковский район», заместитель председателя 

комиссии; 

Алютина   

Татьяна Владимировна 

- председатель контрольно-счетной комиссии муници-

пального района «Ферзиковский район», секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии:   

Макаркин  

Владимир Васильевич 

- министр лесного хозяйства Калужской области (по 

согласованию); 



 2 

Макеев  

Иван Владимирович 

- начальник контрольного управления – заместитель 

руководителя администрации Губернатора Калуж-

ской области (по согласованию); 

Полудненко 

Святослав Николаевич 

- начальник правового управления - заместитель руко-

водителя администрации Губернатора Калужской об-

ласти (по согласованию); 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести». 

 

 

Глава муниципального района 

«Ферзиковский район»                                                                       С.В.Терехов                                                               
 

 


